Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 09, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.
Homologa a pontuação da Prova de Títulos do Processo Sele vo para o Programa de Residência em Área Profissional da Saúde

(PSRAPS-2020/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso das
atribuições legais conferidas pelas Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD que delega
competência para gerenciar os Processos Sele vos da Universidade e considerando o Processo Sele vo para o
Programa de Residência em Área Profissional da Saúde (PSRAPS-2020/UFGD) e o Edital  de Abertura CCS n.º
14/2019, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR,  na forma da ANEXO I,  o Resultado Final  da Prova de Títulos do Processo Sele vo para o
Programa de Residência em Área Profissional da Saúde (PSRAPS-2020/UFGD).

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Homologação da Pontuação da Prova de Títulos  - PSRAPS -2020/UFGD  - Página 1 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 09, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.
Homologa a pontuação da Prova de Títulos do Processo Sele vo para o Programa de Residência em Área Profissional da Saúde

(PSRAPS-2020/UFGD)
ANEXO I  - RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

Área Inscrição Nome
Nota Prova de

Títulos

Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena
2019137000064 DANIELLE TEIXEIRA ALBERTINI 0

2019137000037 EDINALVA DA SILVA OLIVEIRA 0,7

Enfermagem - Atenção Cardiovascular

2019137000253 PAMELA LUIZA ARAUJO GOMES 4,75

2019137000257 GIOVANNA DE FIGUEIREDO POGODIN 3,25

2019137000026 JULYANA ALVES TEIXEIRA BORGES 5,5

2019137000161 RITA DE SOUZA CLAUDINO 5,05

2019137000099 MYLENNA NEGRELLI 1

2019137000240 WILLIAN SILVA MARQUES DE AZEVEDO 2,2

Enfermagem - Materno-Infan l
2019137000102 GLEICE CAMARGO FIDELIS DA SILVA 0

2019137000260 HELLEN SAMPAIO MARTINS 0,5

Enfermagem Obstétrica

2019137000144 YANNE CAROLINE AMARAL KOHAGURA 2,35

2019137000077 LEILA ROSA VIEIRA 1

2019137000052 LARISSA BEZERRA DE MELLO 5

2019137000114 VALERIA DA SILVA SANTOS 1,7

2019137000115 LETICIA MARIA GOMES MANCINI 0

2019137000167 FABIANA BARILLE DA ROCHA 0

2019137000092 BARBARA DA SILVA ARAUJO 1,9

2019137000137 RAFAELA CABRAL BELINI 1,4

2019137000091 BRUNA DA SILVA ARAUJO 1,3

2019137000105 JACKELINE DO AMARAL HETZEL 3,5

2019137000153 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 0

2019137000109 VERUSKA SANDIM VILELA 5,5

2019137000204 EDNA MANZATO DE SOUZA 2,9

2019137000086 FRANCIELLY PAULINA ESPINOLA SOUZA 2,7

2019137000005 ANA PAULA AZEVEDO GONCALVES 0,4

2019137000212 ANA CARLA CRISTALDO ROCHA DA SILVA 0

2019137000106 NAIANE RAQUEL SILVA DOS SANTOS 0,3

2019137000103 KEVERSON RESENDE PEREIRA 0

Fisioterapia - Materno-Infan l

2019137000157 PRISCILLA DE FIGUEIREDO ARAUJO 3,3

2019137000004 ANDRELAINE CAETANO DE SANTI 1,45

2019137000194 WENDSON CARDOSO CRUZ 3,15

2019137000210 DANIELLE SPENGLER ROCHA 0

2019137000162 SUELLEN FIGUEIREDO ONCA MONTAGNER 0

2019137000048 JESSICA MARQUES MINANTE 0,7

Nutrição - Atenção à Saúde Indígena 2019137000094 LARISSA CAROLINE DOS SANTOS FALCAO 1,3

Homologação da Pontuação da Prova de Títulos  - PSRAPS -2020/UFGD  - Página 2 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção

Área Inscrição Nome
Nota Prova de

Títulos

2019137000054 EMILY MILEO AZEVEDO 1,7

2019137000219 LETICIA GONZAGA DE ALBUQUERQUE 1,7

2019137000259 LARYSSA MARQUES DE PAULA 0,2

2019137000134 KAREN FRISKE NOGARA 1,65

2019137000002 JAINE PAES COENE 1,8

2019137000001 INGRIDI MARTINS VARGAS 0,65

Nutrição - Atenção Cardiovascular

2019137000011 SHEILA DE LIMA ALEXANDRE 2,25

2019137000241 POLIANA DE BRITO DOMINGOS 0,8

2019137000085 JAINE ALVES XIMENEZ 2,2

2019137000148 KATIA DANIELLE SANTANA DE FRANCA 0,65

2019137000123 PATRICIA DE BRITO MOREIRA 2,5

2019137000226 THALINE ESTEVAM DA ROCHA 0

Nutrição - Materno-Infan l

2019137000053 DAYANE STEPHANIE FERNANDES 3,6

2019137000186 LUCIANA NONATO XAVIER 0,85

2019137000234 CAMILA PATRICIA GOMES BORGES 2,65

2019137000081 CAROLINA DIAS LANGE 0,4

2019137000256 LENARA SANCHES DE OLIVEIRA 1,3

2019137000038 KELLY FERREIRA DE FIGUEIREDO 1,1

2019137000044 NAYANE GOMES PRADO 0

Psicologia - Atenção à Saúde Indígena

2019137000243 MARCOS DA SILVA BASSO 1,2

2019137000039 ARTHUR CAZON VINCOLETO 1,4

2019137000179 KARINA MARIA FERNANDES PORTELLA 3,3

2019137000209 LETICIA DA SILVA PEREIRA 0

2019137000058 RONY MAURICIO BENVENUTTI 2,85

2019137000082 JESSICA PEREIRA CORREA 1

Psicologia - Atenção Cardiovascular

2019137000201 BRUNA KAROLLINE SCHENATTO CUNHA 1,25

2019137000244 SONIA TSAI HUANG 2,5

2019137000070 MERIELLE LELIS RODRIGUES DOS SANTOS 1,35

2019137000238 PAULO JOSE DA COSTA 0,4

2019137000017 DANILO AUGUSTO MARQUES 2,3

2019137000263 MARCOS FERREIRA DOS SANTOS LIMA 0

Psicologia - Materno-Infan l

2019137000185 DEBORA CANDIDO DE SOUZA 1,55

2019137000063 ALEXANDRA NAOMI HIRAIDE DEGAKI 2,3

2019137000233 CLAUDIONOR FIRMIANO DA SILVA FILHO 4,15

2019137000043 JESSICA OLIVEIRA MACHADO 1,05

2019137000232 MARIA CAROLINA DELMONDES PAULO 0,95

2019137000020 APARECIDO ANTONIO TERRA 0,75

2019137000100 RAFAEL LOBO DONI 0

Homologação da Pontuação da Prova de Títulos  - PSRAPS -2020/UFGD  - Página 3 de 3